ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO 12/12/2019 – SERVENTE

 A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, por meio do Departamento de Gestão de

Pessoas, da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA a CONVOCAÇÃO 12/12/2019 – SERVENTE, referente ao Concurso Público do

Edital n° 002/2019, especificamente para o cargo de SERVENTE, publicada em 12/12/2019,

no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Volta Redonda, em função de erro material na

ordem de classificação dos aprovados, observando a divulgação de retificação do resultado

final para o referido cargo em 06/05/2019 e conforme os autos do Processo Administrativo

nº 7123/2018.

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA P REFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem junto ao Auditório do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto, situado

Av. Lucas Evangelista de Oliveira Franco, 643 – Aterrado - Volta Redonda para tratarem de

assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

 O não comparecimento no prazo estabelecido acarreta rá na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edi tal.

CRONOGRAMA – DIAS 16/12/2019 e 17/12/2019 às 14h  - SERVENTE

• TATIANE DA SILVA GONÇALVES
• TATIANA CRISTINA ADAO CARMO DE OLIVEIRA
• ALESSANDRA DE JESUS ROSA
• BRUNNA APARECIDA PEREIRA MARQUES
• GABRIEL OLIVEIRA E SILVA

• LUIZ GUSTAVO FELIX DE JESUS

• LIZ ZIMERMANN ROCHA

• OLINCIO MONTEIRO ROCHA NETO

• ALESSANDRO DA SILVA ARAÚJO

• PAULO SERGIO BOMFIM NOGUEIRA

• RODRIGO MOREIRA CASSEMIRO

• CARLOS DANIEL DA SILVA MARQUES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

• DANIELE AUGUSTO DE OLIVEIRA ALCANTARA

• MARIA ANGELICA LIMA DE SOUZA

• ROSA MARIA DA SILVA OLIVEIRA MARTINS

• LETÍCIA DOS SANTOS MARTINS

• WILLER EMILIANO DA SILVA

• ESTELA CAMILA HENRIQUE

• MAGUINA CORREA MACHADO

• PATRÍCIA COSTA DE SOUZA

• ALESSANDRA ANDRIETA LOURENCO

• DALVA DE OLIVEIRA E SILVA SOUZA

• RAQUEL MARIA DE LIMA

• ADRIANA MIRANDA DA COSTA MODESTO

• CARINA INACIO LANA SANTANA

• JOÃO MENDES VAZ

• ELIANE MARCELINA DE BRITES

• THEREZINHA ELLER MARTINS

• LEANDRO DA SILVA

• ANA PAULA PENIDO MODESTO

• RODRIGO DOS SANTOS DE ALMEIDA

• THIAGO EDUARDO BAPTISTA DE SOUZA

• IRIS DA CONCEIÇAO FERNANDES RAYMUNDO

• ELIZABETH DOS SANTOS CORRÊA

• ELAINE REGINA COELHO DA SILVA

• ILIONE SOARES DA PAIXÃO ROCHA

• SIDNEI MACHADO ALVES

• THAYNARA CRISTINY JACINTO FE

• NEYDE MORGANA APARECIDA FRANCISCO

• ALEXSANDRO DE ANDRADE

• ROSIMERE DE ASSIS

• CLÁUDIA CRISTIANA MACHADO

• GLAUCIA DA SILVA FIRMINO DE ALMEIDA

• FLÁVIO VIEIRA CUSTÓDIO

• SANDRA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

• ESTER LEITE LOPES DA SILVA

• FABIANA FERNANDES DA SILVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

• DANILAINE DA SILVA

• RODRIGO DOS SANTOS

• ANDERSON FERREIRA DE LACERDA

• ADAO DE SOUZA FREITAS

• PAULO CERGIO GOMES

• CARLA DO VAL FERREIRA

• LEILIANE NEVES VAZ SILVA

• SIDCLEI RODRIGUES ELLER

• DANIELA MONTEIRO CANDIDO

• DIONE SILVA DE SOUZA

• KEIZA COUTO

• ANTONIA LUZINETE RIBEIRO PEREIRA

• ANDREZA DA SILVA GOMES CEZARIO

• IVANA DOS SANTOS

• ANA LUCIA CARVALHO BARBOSA DA COSTA

• ANA LÚCIA DE PAULA PIRES

• VANESSA DA SILVA ALCANTARA

• JÚLIO CÉSAR MARTINS DA SILVA

• MAURICIO DE CARVALHO SOUZA

• VIVIANE AUGUSTA LIMA

• RODRIGO CARVALHO DOMINGOS

• JOSIANE FERREIRA CUSTÓDIO LOURENÇO

• JÉSSICA FIGUEIREDO ANTUNES

• LEONARDO DO NASCIMENTO PEREIRA

• ALEXSANDRO MIRANDA

• ANNA CARLA DOS SANTOS LIMA

Volta Redonda, 13 de dezembro de 2019
Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração
Interina